

## Biuro podróży Itaka - opinie i oferta 2024



Sprawdź ***jakie opinie ma Itaka*** i zaplanuj wymarzone wakacje. Jako jedno z czołowych biur podróży w Polsce, cieszy się dużym uznaniem wśród klientów. Jest doceniane za szeroki zakres oferowanych kierunków oraz wysoką jakość obsługi. W 2024 roku opinie klientów o Itace rysują obraz firmy o stabilnej pozycji na rynku turystycznym. Zobacz, na co uważać kupując wycieczkę i jakie są największe zalety tego biura podróży.

**Zobacz okazje** [Itaka all inclusive](#)



## Jakie opinie klientów o biurze podróży Itaka

Itaka, z jej bogatą ofertą wyjazdów do najdalszych zakątków świata, jest częstym wyborem wśród polskich turystów. Każdy kierunek to nie tylko kolejny punkt na mapie, ale zaproszenie do świata, gdzie następny dzień staje się niezapomnianą przygodą. Czy to wędrując po złotych plażach, czy delektując się egzotycznymi potrawami, Itaka daje szansę na niezapomniany urlop.

W czasach, gdy wybór odpowiedniego biura podróży może wydawać się wyzwaniem, ważne jest, aby podejść do decyzji z rozwagą. Musicie pamiętać, że podróż z Itaką to coś więcej niż tylko wyjazd – to inwestycja w niezapomniane wspomnienia. W następnych akapitach **dokonyamy rzetelnego przeglądu oferty Itaki, zwracając uwagę zarówno na jej mocne strony, jak i aspekty, które mogą wymagać dodatkowej uwagi.** Zapraszamy do lektury, która może stać się pierwszym krokiem na Twojej drodze do niezapomnianej przygody.

## Itaka opinie 2024 - oceny klientów

Wśród klientów Itaki panuje ogólna zgoda co do bogatej oferty wycieczek. Operator pozwala na odkrywanie najdalszych zakątków świata. Podróżnicy chwalą różnorodność pakietów, od luksusowych wczasów w [hotelach w Dubaju](#) po bardziej budżetowe opcje. Niemniej jednak niektórzy klienci zwracają uwagę na wyższe ceny popularnych kierunków w szczycie sezonu. Dlatego może to ograniczać dostępność tych ofert dla osób z ograniczonym budżetem.





## **Przeczytaj pozytywne opinie o biurze podróży Itaka z Internetu:**

*Itako i pilotko Jolu! Dziękuję, a w zasadzie dziękujemy zapewne całą grupą, bo wyjazd był mega super. Hotel, realizowany program, i nadprogram,( nie tylko długa kolejka do głosowania ) lecz inwencja Pani Joli sprawiły, że na lotnisku w Warszawie już tęskniliśmy za tymi chwilami. Pilotko wspaniała, czekoladki dla Ciebie jechały w bagażu, ale Twoja walizka przed moją na taśmie wyjechała i nie zdążyliśmy Ci wręczyć. KH, UK, EM. - Krystyna*

*Zakup wycieczki był na 2 tyg przed wyjazdem. Hotel znaleźliśmy sami (Royal Brayka Beach Resort, MA Egipt) a z Itaki była akurat dobra oferta cenowa. Wycieczka 9 dni, ale 2 dni odpadają na podróż. Wszystko wg planu, loty, transfer, rezydentka. Jedyna moja sugestia to taka, że dla turysty lepiej jest poczekać 4h w lobby na zameldowanie w pokoju niż w dniu wyjazdu wymeldować się z pokoju o 12 w południe i do 1.30 w nocy koczować na leżakach na plaży czekając na transport. Ogólnie wakacje super - Patrycja*

*Po raz pierwszy byłam z Itaką i na pewno nie ostatni. Bardzo dobry kontakt z rezydentem, na lotnisku dobra opieka przedstawicieli i bardzo fajni przewodnicy na wycieczkach fakultatywnych na Majorce. Wszystko to sprawiło, że czuliśmy się dobrze zaopiekowani - Dorota*

*Gorąco polecam biuro podróży Itaka jak również przewoźnika Enter air. Wszystko sprawnie szybko i bezproblemowo, bagaże są całe nieuszkodzone. W samolocie enter air przywitano nas wodą i słodkimi batonikami, było to bardzo miłą zaskoczenie - Justyna*

Jednak nie wszyscy klienci są zadowoleni z usług Itaki, opinie niektórych osób są też negatywne.



### **Przeczytaj poniżej negatywne opinie o Itace z Internetu w 2024 roku:**

*Oferta opiewała na 7 nocy ale Itaka stwierdziła, że im chodziło o 7 dób hotelowych dlatego kazano nam się wymeldować o 12 w południe i czekać na transfer na lotnisko do 1:40 po północy. A tak mogliśmy sobie na własną rękę wykupić następną dobę hotelową - Piotr*

*Podczas powrotu linia lotnicza Electra uszkodziła bagaż. Niestety ku naszemu zdziwieniu poinformowała nas, że nie odpowiada za uszkodzenia. Gdy poprosiliśmy Itakę o pomoc ponieważ w Itace wykuliśmy całą wycieczkę to Itaka powiedziała że to nie jej sprawa i poleca mi, abym się nie poddawał i napisał skargę do rzecznika..... Dowcipnisie... z tej Itaki Nie polecam - Przemek*

*Nie polecam !!!! Biuro nie wywiązuje się z podpisanie umowy. Wykupiliśmy wczasy do Egiptu do Taby dla 3 osób- dwoje dorosłych i dziecko. Po przylocie na miejscu - sposób zakwaterowania i szybkość ruchów masakryczna. Przy zakwaterowania zaznaczyłam że pokój był opłacony dla 3 osób Pan z recepcji powiedział że ma taki i że mamy się nie martwić. Po wejściu do pokoju okazało się że nie ma ręcznika dla córki, wody i łóżka..... Pokój traktowany jak 2 osobowy !!!!! Skargi i reklamacje nic nie dały - Agata*

*Byłam na wycieczce w Paryżu z biurem Itaka. Nie polecam pilotki pani AGNIESZKI. Brak umiejętności organizacyjnych, podstawowej wiedzy na temat Paryża. Większość informacji podanych błędnie, często czytanych z kartki. Szkoda, że biuro wysyła swoich klientów z emerytką znudzoną podróżowaniem - Monika*

*Pani w biurze obsługi bardzo rzetelna i kompetentna. Wybraliśmy się do Włoch do regionu Kalabria. Niestety zdjęcia z oferty i rzeczywistość na miejscu to dwa inne tematy. (...). Reklamacja w biurze nic nie dała- nigdy więcej z itaka - Ewelina*

*Nie polecam. 27.08 mieliśmy lecieć z żoną na Majorkę. Lot miał odbyć się o 12:05. Był opóźniony o kilka godzin. Po 16 godzinach spędzonych na lotnisku my i 30 innych osób zostaliśmy odprawieni z kwitkiem, ponieważ samolot, który po nas leciał był za mały. Przez cały czas nie mieliśmy żadnych informacji od Itaki. Nie pojawił się także żaden przedstawiciel. Szczerze nie polecam i dziękuję za zepsucie urlopu. Porażka!!! - Dariusz*



## Wiarygodność i bezpieczeństwo z Itaką

**Jakie są opinie Itaka 2024 klientów z Polski?** Biuro podróży uznawane jest przez ekspertów za wiarygodne i bezpieczne, co potwierdzają liczne pozytywne recenzje i oceny. Podróżnych przekonuje szczególnie kompleksowa polisa ubezpieczeniowa oraz profesjonalne wsparcie dostępne 24/7. Mimo to pojawiają się pojedyncze głosy wskazujące na możliwość poprawy w komunikacji i szybkości reagowania na nieprzewidziane zmiany podczas podróży. To wskazuje na potrzebę ciągłego doskonalenia w zakresie obsługi kryzysowej. Ogólnie wynika z opinii, Itaka jest biurem bezpiecznym i wiarygodnym. Dlatego obecnie nie powinniście się obawiać o wyjazdy z tym biurem podróży na mega last minute.

## Oferta Itaki i ceny wycieczek

Itaka oferuje szeroki wybór wycieczek. Dzięki temu pozwala na dopasowanie oferty do indywidualnych możliwości finansowych klientów. Wielu uznaje ceny za konkurencyjne, szczególnie w kontekście wczesnych rezerwacji czy promocji [last minute Itaka](#). Jednak nie brakuje również głosów wskazujących na relatywnie wysokie stawki za niektóre kierunki w porównaniu do innych biur podróży. Takie recenzje podkreślają znaczenie porównywania ofert przed podjęciem ostatecznej decyzji. Warto sprawdzić też [opinie o Coral Travel](#).





Na ogół z **opinii o Itakce wynika, że biuro zrećnie balansując między dostępnością a luksusem**. Oferuje swoim klientom nie tylko wakacje marzeń, ale również przystępność cenową. Rozpiętość oferty cenowej pozwala na znalezienie opcji dla różnych budżetów. Z Itaką pojedą na [wakacje rodziny z dziećmi](#) szukające ekonomicznego wypoczynku, ale także podróżni pragnący zanurzyć się w świat luksusowych resortów. Specjalne oferty, takie jak last minute, pozwalają na korzystanie z atrakcyjnych rabatów.

## **Itaka - porównanie z konkurencyjnymi oertami biur podróży**

Porównując Itakę z innymi biurami podróży, łatwo zauważyć jej zalety. To, co wyróżnia Itakę, to nie tylko imponująca oferta kierunków. To również indywidualne podejście do potrzeb każdego klienta. Ponadto, programy lojalnościowe i unikalne oferty specjalne są dowodem na to, że Itaka myśli o stałych klientach. Oferuje im więcej niż tylko wakacje. Ta **zdolność do personalizacji, połączona z opieką i wsparciem na każdym etapie podróży, stawia Itakę na czele branży turystycznej**. Dla porównania przeczytaj [opinie o Anex Poland](#).



## Opinie Itaka 2024 - Zalety i Wady

Każde biuro podróży ma swoje unikatowe cechy, które przyciągają one podróżnych. Na przykład **Itaka wyróżnia się na rynku turystycznym dzięki szerokiej ofercie i dużemu doświadczeniu**. Jednak podobnie jak każda firma, również napotyka pewne wyzwania, które wymagają uwagi i ciągłego rozwoju, by sprostać oczekiwaniom coraz bardziej wymagających turystów.

### Dlaczego warto wybrać Itakę?

1. Opinie o biurze podróży Itaka podkreślą różnorodne opcje wyjazdów. Oferta umożliwi klientom wybór spośród bogatej palety kierunków. Od malowniczych plaż po kulturowe eskapady w serce starożytnych miast. *Według recenzji Itaka zapewnia opcje dla każdego typu podróżnika.*
2. Klienci Itaki często chwalą indywidualne podejście i profesjonalizm personelu. Według recenzji jest on gotowy służyć pomocą i radą na każdym etapie podróży. Troska o szczegóły i skupienie na doświadczeniu klienta to filary, na których opiera się reputacja Itaki.
3. Dzięki polityce ubezpieczeniowej oraz wsparciu dostępnemu 24/7, Itaka buduje poczucie bezpieczeństwa wśród swoich podróżnych. Klienci wiedza, że w przypadku niespodziewanych zdarzeń można liczyć na profesjonalne wsparcie.
4. Itaka regularnie oferuje różnorodne promocje, rabaty oraz opcje last minute. Czyni to podróżowanie bardziej dostępnym dla szerokiego grona odbiorców. Możliwość skorzystania z wysokiej jakości wakacji w korzystnej cenie jest kusząca dla wielu.

### Aspekty wymagające uwagi w ofercie biura

1. Podobnie jak w przypadku wielu biur podróży, Itaka również podnosi ceny swoich najbardziej pożądaných ofert w szczycie sezonu turystycznego. Dla niektórych budżetów może to stanowić barierę. Zdarza się, że oferty drożeją o kilkanaście procent.
2. Chociaż operator oferuje wsparcie 24/7, pojawiły się pojedyncze **opinie o biurze podróży**

**Itaka**, sugerujące, że obsługa sytuacji kryzysowych mogłaby być bardziej efektywna. Szybka i transparentna komunikacja w trakcie nieoczekiwanych zdarzeń jest kluczowa dla utrzymania zaufania klientów.

3. W niektórych przypadkach, konkurenci Itaki mogą oferować bardziej elastyczne warunki rezerwacji lub anulowania wycieczek. Dla niektórych podróżników większa swoboda w zmianach planów może być decydującym czynnikiem przy wyborze biura podróży. Sprawdź [opinie o Rainbow Tours](#).



## Opinie biuro podróży Itaka - podsumowanie

**Itaka posiada renomę jednego z liderów rynku turystycznego w Polsce.** Oferuje szeroki wybór destynacji i wysoką jakość obsługi. Jednakże, jak każda firma, stoi przed wyzwaniami i obszarami wymagającymi poprawy. Wartość oferowana przez Itakę jest oceniana bardzo wysoko. Choć niektórzy klienci wskazują na możliwość lepszego dopasowania ceny do oczekiwań to **opinie o Itace 2024** i tak są pozytywne. Dokonując wyboru biura podróży, klienci powinni rozważyć zarówno zalety, jak i potencjalne wady, aby ich wakacje były nie tylko niezapomniane, ale i komfortowe pod każdym względem.

*fot: pixabay.com*